f 808. — In eundem modura scriplura est .. priori et con
ventui ejusdem monaslerii, in modum concessionis, usque : de
beat respondere ' . 

1 8 0 9 Latran, 17 janvier 1234. 

Decano Saresberiensi et archidiacono Berkesiriae (= Berk
shire), Saresbcriensis dioecesis, raandat quatenus magistrum 
J[ohannem] de Sancto Albano, cui, decanatum Sancti Quintini 
spontanee resignanli, ipse papa thesaur.ariam Saresberiensem 
vacantem, cum praebenda eidem annexa, conluleral, quam 
eleclus Canluariensis obtinuerat, in corporalem possessionera 
praedictaruin ihesaurariae el praebendae inducant. — (REO. 17, 
f. 149 vo; ann VII, e. 550.) 

tt.. decano Saresbeì'iensi et.. archidiacono Berkesirie, Sa
resbcriensis diocesis. Ampia Sedis Aposlolice —. Dal. 
Laierani, XVI kalendas februarii, anno septimo. » 

1. Cet in eundem modum se trouvo, dans le Registre, ajouié 
en marge. 

ANNEE. 

1 8 1 0 

990 

Latran, 19 janvier 1234. 
Roberto Anketil, canonico Dolensi, indulget ut ecclesiam 

Sancii Georgii de Collevilla, Constantiensis dioecesis, haben
tem curam animarura annexam, quam canonice obtinebal, una 
cura praebenda Dolensi, quanquam ei minime sit annexa, va
leat relinere. — (REO. 17, f. 149 vo; ann. VII, e. 551.) 

« Roberto Anketil, canonico Dolensi. Cum sic dicaris 
—. Dat. Laterani, XIIII kalendas februarii, anno sep
limo. I) 

1 8 1 1 Latran, 25 février 1234. 

Abbati et conventui Casinensibus indulget ut ecclesiam 
Sanclae Mariae de Cengulis, ad ipsorura raonasterium perti
nentem, ab antiquo ad usum monachorum prò vestibus depu
lalam , eo non obstante quod quondam R. Senebaldi, ipsius 
papae subdiacono et capellano, el B., ipsius papae camerario, 
olira concessa fuerat, ad euradera usura, salva taraen honesla 
suslenlalione monachorum juxta consueludinem antiquam 
Domino famulantium in eadem, retinere possinl, inhibens ne 
ipsa ecclesia vel provenlus ipsius in usus alios de celerò 
converlanlur. — (REO. 17, f. 149 vo; ann. VII, e. 552.) 

tt .. abbati et conventui Casinensibus. Annuere consue
vit etc. —. Dal. Laterani, V kalendas martii, anno sep
timo. » 

• 8 1 » Lalran, 17 février 1234. 

Z., subdiacono suo, praeposilo et capilulo Pralensis eccle
siae notura facit se confirraare Coeleslini tertii papae lille-
ras «, Laierani, Vili idus septerabris, anno septirao (= 6 sep
lembre 1197), dalas, confirmanlis quaradara conslilutionem 
praeposili et canonicorum ecclesiae Pralensis, videlicet ut 
nullus clericus a Pratensi ecclesia beneficium percipiat vel 
praebendam, exceptis illis qui ad ipsius colidianum fuerint ob
sequium deputali ; inserto sub sua bulla praediclarum littera
rum lenore. — (REO. 17, f. 149 vo ; ann. VII, e. 553.)